
УКРАЇНА
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
РІВНЕНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ АГРОПРОМИСЛОВОГО РОЗВИТКУ

НАКАЗ

2022 року м.Рівне

Про внесення змін до паспорту 
бюджетної програми на 2022 рік

Відповідно до статті 20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 із 
змінами, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 10.09.2014 за 
№ 1104/25881, та наказу начальника обласної військової адміністрації від 
30.03.2022 № 70 «Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області 
на 2022 рік», наказу начальника обласної військової адміністрації від 11.08.2022 
№ 316 «Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 
2022 рік», наказу начальника обласної військової адміністрації від 10.11.2022 
№ 556 «Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 
2022 рік»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни до паспорту бюджетної програми на 2022 рік департаменту 
агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації за 
КТПКВК МБ 2418240 «Заходи та роботи з територіальної оборони», 
затвердженого наказом департаменту агропромислового розвитку Рівненської 
обласної державної адміністрації від 24.08.2022 № 31, виклавши його у новій 
редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту Надія ПЕРЕХОДЬКО



Наказ підготувала

Заступник начальника відділу 
бухгалтерського обліку та 
фінансово-кредитного забезпечення Ольга МЕЛАНЧУК

Погоджено:

Заступник директора департаменту -  
начальник управління розвитку 
агропромислового виробництва 
та аграрного ринку Руслан БАРАНЕЦЬ

Головний спеціаліст - юрисконсульт 
відділу організаційного, кадрового 
і правового, господарського 
забезпечення та мобілізаційної роботи Павло ІВАНЕЦЬ



' І

ЗАТВЕРДЖЕНО:
Наказ/розпорядчий документ
Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної

державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

ПАСПОРТ
бюджетної програми місцевого бюджету на 2022 рік

00732884
(код за ЄДРПОУ)

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

2400000
(код Програмної

Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації
(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

2410000
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

Департамент агропромислового розвитку Рівненської обласної державної адміністрації
(найменування відповідального виконавця)

2418240
(код Програмної 

класифікації видатків 
та кредитування 

місцевого бюджету)

8240
(код Типової програмної 
класифікації видатків та 
кредитування місцевого 

бюджету)

0380
(код Функціональної 

класифікації видатків та 
кредитування бюджету)

Заходи та роботи з територіальної оборони_______
(найменування бюджетної програми згідно з Типовою 
програмною класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 211 200 гривень, у тому числі загального фонду - 211 200 гривень та спеціального фонду - 0 гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми

00732884
(код за ЄДРПОУ)

17100000000
(код бюджету)

Бюджетний кодекс України, Закон України, Закон україни «Про правовий режим воєнного стану», Розпорядження голови обласної державної адміністрації- начальника обласної військової адміністрації від 16 березня 
2022 року № 28 «Про зміни до Комплексної програми розвитку агропромислового комплексу Рівненської області на 2018-2022 роки» , Розпорядження голови обласної державної адміністрації- начальника обласної 
військової адміністрації від 05 квітня 2022 року № 45 «Про зміни до Комплексної програми розвитку агропромислового комплексу Рівненської області на 2018-2022 роки» , Наказ начальника обласної військової 
адміністрації «Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2022 рік» від 30.03.2022 № 70, Наказ начальника обласної військової адміністрації «Про внесення змін до обласного бюджету 
Рівненської області на 2022 рік» від 11.08.2022 № 316, Наказ начальника обласної військової адміністрації «Про внесення змін до обласного бюджету Рівненської області на 2022 рік» від 10.11.2022 № 556.

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№ з/п Цілі державної політики

1
Реалізація державної політики спрямованої для забезпечення продовольчою продукцією Збройних Сил України, інших утворених відповідно до Законів України військових формувань та постраждалих під час 
воєнних дій осіб

2 Реалізація державної політики спрямованої для забезпечення продовольчих потреб області

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення потреб у продовольчій продукцїі Збройних Сил України, інших утворених відповідно до законів України військових формувань та постраждалих під час воєнних дій осіб у вигляді гуманітарної допомоги. 
Задоволення продовольчих потреб області.



8. Завдання бюджетної програми

№ з/п Завдання

1
Забезпечення потреб у продовольчій продукції Збройних Сил України, інших утворених відповідно до законів України військових формувань та постраждалих під час воєнних дій осіб у вигляді гуманітарної 
допомоги

2 Задоволення продовольчих потреб області

9. Напрями використання бюджетних коштів гривень

№ з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1

Компенсація вартості витрат енергоносіїв (електроенергії, природного газу, вугілля, пелет), які 
використані суб'єктами господарювання на виробництво продовольчої продукції, що була 
передана безоплатно для потреб Збройних Сил України, інших утворених відповідно до законів 
України військових формувань та на гуманітарні склади для забезпечення постраждалих під час 
воєнних дій осіб

91 200 91 200

2

Відшкодування вартості транспортних послуг із переміщення зерна пшениці державного 
інтервенційного фонду, що належить державі в особі Аграрного фонду та знаходиться на 
відповідальному зберіганні у ДП «Радивилівський КХП», вилученого Рівненською обласною 
військовою адміністрацією в умовах правового режиму воєнного стану, до ТОВ «Рівне- 
Борошно» для задоволення продовольчих потреб області.

120 000 120 000

Усього 211 200 211 200

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми гривень

№ з/п Найменування місцевої/ регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5
1 Комплексна програма розвитку агропромислового комплексу Рівненської області на 2018-2022 роки 211 200 211 200

Усього 211 200 211 200

11. Результативні показники бюджетної програми

N° з/п Показники Одиниця
R H M in V

Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього
1 2 3 4 5 в 7

1 затрат

Компенсація вартості витрат енергоносіїв грн.

наказ начальника обласної військової 
адмінстрації від 11.08.2022 № 316 "Про 
внесення змін до обласного бюджету 
Рівненської області на 2022 рік", Наказ 
начальника обласної військової 
адміністрації «Про внесення змін до 
обласного бюджету Рівненської області 
на 2022 рік» від 10.11.2022 № 556

91 200 91 200

Відшкодування вартості транспортних послуг із переміщення зерна пшениці грн.
наказ начальника військ, адмін. №70 від 
30.03.2022 120 000 120 000

2 продукту
Кількість суб'єктів господарювання які претендують у компенсації вартості витрат 
енергоносіїв

од. Розподіл суб’єктів господарювання 1 1

Кількість переміщеного зерна тонн Акт обстеження 390,98 390,98
3 ефективності

Середня вартість витрат енергоносіїв грн. розрахунок 91 200,00 91 200,00
Середня вартість перевезення вантажу грн. розрахунок 306,92 306,92



4 ЯКО СТІ

Частка задоволених звернень суб'єктів господарювання відс. Розрахунок витрат енергоносіїв 100 100

Забезпечення відшкодування транспортних послуг Відс. Акт прийому-передачі робіт (наданих 
послуг)

100 100

(підпис)

Надія ПЕРЕХОДЬКО

(ініціали/ініціал, прізвище)

Директор департаменту


